
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                 30.05.2025                                                                                  № 37 

 

 

г. Инза 

 

     О внесении изменения в решение Совета депутатов 

    муниципального образования «Инзенский район» от 25.03.2022 № 22 «Об 

утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Инзенский район» 

     

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» Р Е Ш И Л : 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 25.03.2022 № 22 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 

службы в муниципальном образовании «Инзенский район» изменение, изложив 

абзац 3 пункта 3 статьи 2 Положения в новой редакции: 

«- анкету по форме, утверждённой Указом Президента Российской 

Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах предоставления 

сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации 

и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования.  

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета депутатов  

муниципального образования  

«Инзенский район»                                                                             Г.Н.Долушкина 

 

 

 

 
Кузнецов Игорь Александрович 

2-53-89 


